
Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 11 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend F — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. GRAESER Lara  TV Breckenheim 1890 2010 2
3

3
3

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

3
3

4
4

6
7

2
4

0
0

16.0
15.6 0.5 

9.60
9.90

25.600 
26.000 

51.600 

2. SAUERWALD Leia Orelie  TV 1843 Dillenburg 2010 4
4

4
6

5
6

6
6

5
5

5
5

4
5

5
4

4
4

6
5

2
1

0
0

15.0
14.9 0.5 

9.55
9.90

24.550 
25.300 

49.850 

3. EPP Diana  TV 1843 Dillenburg 2011 4
4

6
6

5
6

6
6

5
6

6
8

8
8

5
6

5
6

6
8

2
3

0
0

14.2
13.3 0.5 

9.60
9.85

23.800 
23.650 

47.450 

4. POSTIGLIONE Eunike  TG 1862 Rüsselsheim 2010 4
4

4
4

6
6

6
6

4
6

6
6

6
6

5
4

5
5

6 3 0
0

14.5
13.3 0.3 

10.00
8.90

24.500 
22.500 

47.000 

5. KREBS Eline  SG Frankfurt-Nied 2010 6
6

6
6

6
6

7
8

6
6

6
6

6
7

6
6

6
6

6
8

4
1

0
0

13.5
13.4 0.5 

9.35
9.60

22.850 
23.500 

46.350 

6. BUCHHOLZ Hannah  SVGG Weiskirchen 2011 5
6

6
6

6
6

8
6

6
6

7
8

6
6

5
7

6
6

6
9

0
10

0
0

13.9
12.4 0.5 

9.95
9.50

23.850 
22.400 

46.250 

7. SCHWANTZER Neele Sophie  TuS 1884 Kelsterbach 2010 4
6

4
6

6
6

6
8

5
6

5
8

6
7

5
6

6
7

9 2 0
0

14.2
12.0 0.5 

9.90
8.80

24.100 
21.300 

45.400 

8. SIMON Sophie  TG 1862 Rüsselsheim 2010 4
6

5
6

4
4

6
5

4
4

4
5

6
5 5 6 5 0

0
0

10.7
14.9 0.5 

6.95
10.00

17.650 
25.400 

43.050 

9. SCHIERZ Solea  TV 1910 Schaafheim 2010 4
5

4
5

4
6

4
8

5
7

6
8

6
7 6 6 6 0

0
0

10.7
13.6 0.7 

6.80
9.70

17.500 
24.000 

41.500 

10. LUCYGA Zerina  TV 1910 Schaafheim 2011 8
8

8
9

8
8

8
8

8
9

8
10

6 8 8 10 4 0
0

11.6
6.8 0.3 

9.90
5.85

21.500 
12.950 

34.450 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 11 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend F — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. GRAESER Lara  TV Breckenheim 1890 2010 4 4 4 2 3 4 2 4 4 4 0 0 16.5 0.5 10.00 27.000 78.600 

2. SAUERWALD Leia Orelie  TV 1843 Dillenburg 2010 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 2 0 15.5 0.5 9.80 25.800 75.650 

3. POSTIGLIONE Eunike  TG 1862 Rüsselsheim 2010 4 4 4 5 4 5 6 4 4 6 2 0 15.2 0.5 9.90 25.600 72.600 

4. KREBS Eline  SG Frankfurt-Nied 2010 6 6 6 8 6 6 6 6 6 8 0 0 13.6 0.5 9.90 24.000 70.350 

5. BUCHHOLZ Hannah  SVGG Weiskirchen 2011 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 4 0 13.4 0.5 9.80 23.700 69.950 

6. SCHWANTZER Neele Sophie  TuS 1884 Kelsterbach 2010 7 6 6 6 6 9 6 6 7 7 4 0 13.0 0.7 9.80 23.500 68.900 

7. EPP Diana  TV 1843 Dillenburg 2011 4 6 6 6 6 6 0 8.6 0.3 6.00 14.900 62.350 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 12/ 14 - HNM Trampolinturnen männliche Jugend F/ E — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. KOWOLLIK Janis  SKV Mörfelden 2008 3
6

3
6

3
4

2
4

4
6

4
4

2
4

2
5

5
6

4
6

2
0

0
0

16.6
14.9 3.9 

9.95
9.35

26.550 
28.150 

54.700 

2. KERN Pascal  SKV Mörfelden 2008 2
4

1
5

2
6

1
6

3
6

4
6

3
6

2
5

4
6

4
8

2
0

0
0

17.2
14.2 4.2 

9.65
9.35

26.850 
27.750 

54.600 

3. BILLE Julius  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2008 4
6

4
6

4
7

4
7

4
6

6
6

4
7

4
6

6
6

7
7

2
0

0
0

15.1
13.6 1.7 

9.50
9.45

24.600 
24.750 

49.350 

4. EPP Alexander  TV 1843 Dillenburg 2008 6
6

6
6

5
6

8
7

8
6

8
8

6
6

6
6

6
6

6
7

1
0

0
0

13.4
13.6 1.9 

9.75
9.85

23.150 
25.350 

48.500 

5. DILJI Nidal  TV 1843 Dillenburg 2008 6
6

6
6

6
6

7
8

8
7

6
8

6
6

6
6

6
6

7
7

0
0

0
0

13.6
13.4 1.0 

9.90
9.80

23.500 
24.200 

47.700 

6. STYBIN Nikita  TV 1843 Dillenburg 2009 6
6

5
6

6
5

7
6

7
6

7
6

9
6

6
6

6
6

6
7

0
0

0
0

13.5
14.0 1.0 

9.00
9.65

22.500 
24.650 

47.150 

7. HENNING Emils  SG Frankfurt-Nied 2010 6
6

6
6

6
6

7
7

6
8

6
8

6
6

6
6

6
7

7
8

2
3

0
0

13.6
12.9 1.0 

9.95
9.55

23.550 
23.450 

47.000 

8. BERTELS Liam  DTV "Die Kängurus" e. V. 2011 8
6

8
8

8
7

8
8

8
8

8
7

8
8

8
8

7
7

8
8

2
2

0
0

11.9
12.3 0.5 

9.95
9.95

21.850 
22.750 

44.600 

9. SCHÖNAUER Linus  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2011 4
6

6
6

6
6

6
7

7
8

7
10

8
8

6
6

8
6

10
8

5
4

0
0

12.7
12.5 0.5 

9.60
9.05

22.300 
22.050 

44.350 

10. KITZ Konrad  SG Frankfurt-Nied 2009 4
7

6
6

6
6

5
6

6
6

8 7 6 6 6 1 0
0

13.9
6.9 1.5 

9.35
4.15

23.250 
12.550 

35.800 

© 2013–2017 Sporttech Ltd. Contact us

Page 1 of 1Qualification — Individual trampoline, 12/ 14 - HNM Trampolinturnen männliche Jugend F/ E — Results



Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 12/ 14 - HNM Trampolinturnen männliche Jugend F/ E — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. KERN Pascal  SKV Mörfelden 2008 4 5 4 6 6 6 4 5 6 8 0 0 14.6 4.2 9.45 28.250 82.850 

2. KOWOLLIK Janis  SKV Mörfelden 2008 4 4 4 5 6 6 5 6 6 6 0 0 14.8 3.9 9.40 28.100 82.800 

3. EPP Alexander  TV 1843 Dillenburg 2008 6 6 6 6 6 6 6 5 6 8 0 0 13.9 1.9 9.90 25.700 74.200 

4. BILLE Julius  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2008 7 5 5 6 5 7 8 6 6 7 2 0 13.6 1.7 9.50 24.800 74.150 

5. DILJI Nidal  TV 1843 Dillenburg 2008 5 5 5 6 6 6 6 6 6 7 2 0 14.0 1.0 9.75 24.750 72.450 

6. STYBIN Nikita  TV 1843 Dillenburg 2009 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 0 0 13.9 1.0 9.50 24.400 71.550 

7. HENNING Emils  SG Frankfurt-Nied 2010 4 6 6 6 8 8 6 7 8 7 4 0 13.0 1.0 9.60 23.600 70.600 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 13 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend E — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. SCHWALM Mira  SG Frankfurt-Nied 2008 6
5

4
4

4
4

4
6

5
8

6
6

4
7

4
7

4
6

6
6

1
0

0
0

15.2
14.1 2.9 

9.75
9.65

24.950 
26.650 

51.600 

2. SIEGEL Carla  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2009 3
6

3
4

6
6

3
4

4
6

5
6

4
6

5
5

5
5

5
6

2
0

0
0

15.5
14.6 1.7 

9.65
9.60

25.150 
25.900 

51.050 

3. SOLAK Melissa  TG Dietzenbach 1886 e.V. 2009 4
5

3
6

4
6

4
7

4
6

6
4

6
7

5
6

5
8

6
8

0
4

0
0

15.3
13.3 2.6 

9.25
9.50

24.550 
25.400 

49.950 

4. DEUSING Lina Maria  TV 1843 Dillenburg 2009 6
4

6
6

6
4

4
4

6
4

6
6

4
3

4
4

7
4

8
6

4
0

0
0

13.9
15.5 0.5 

9.85
9.90

23.750 
25.900 

49.650 

5. HUGOT Lina-Cleo  TG 1862 Rüsselsheim 2008 4
6

4
6

4
6

6
6

4
7

8
6

6
6

6
5

6
6

8
7

0
2

0
0

14.4
13.7 1.9 

9.75
9.35

24.150 
24.950 

49.100 

6. ALTMANN Marie  TV 1843 Dillenburg 2008 4
6

4
4

5
4

6
6

6
6

6
6

6
4

6
5

6
6

8
7

0
0

0
0

14.3
14.6 1.0 

9.35
9.60

23.650 
25.200 

48.850 

7. PERDOK Lisa  SG Enkheim 1887 2008 5
4

5
4

5
5

4
4

4
6

6
6

4
6

6
7

6
6

8
8

20
1

0
0

12.7
14.3 1.0 

9.70
9.25

22.400 
24.550 

46.950 

8. GEORGE Marla  SG Enkheim 1887 2008 6
8

6
7

6
6

6
8

6
6

6
9

6
6

6
6

6
6

7
8

1
0

0
0

13.8
13.0 1.0 

9.45
9.60

23.250 
23.600 

46.850 

9. GROHA Muriel  SVGG Weiskirchen 2008
6 6 6 5 4 6 4 5 4 4 0

0
0 15.0 1.6 9.70

0 
26.300 

26.300 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 13 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend E — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. SCHWALM Mira  SG Frankfurt-Nied 2008 4 4 3 6 7 5 6 5 6 8 1 0 14.5 2.9 9.60 27.000 78.600 

2. SIEGEL Carla  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2009 5 6 5 4 4 6 4 4 4 6 0 0 15.2 1.7 9.45 26.350 77.400 

3. DEUSING Lina Maria  TV 1843 Dillenburg 2009 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 0 0 16.2 0.5 9.95 26.650 76.300 

4. SOLAK Melissa  TG Dietzenbach 1886 e.V. 2009 6 6 6 7 6 6 7 6 6 8 0 0 13.6 2.8 9.30 25.700 75.650 

5. HUGOT Lina-Cleo  TG 1862 Rüsselsheim 2008 6 4 4 6 6 5 6 4 4 7 1 0 14.7 1.9 9.35 25.950 75.050 

6. ALTMANN Marie  TV 1843 Dillenburg 2008 4 4 4 5 4 4 4 6 5 7 0 0 15.3 1.0 9.45 25.750 74.600 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 15 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend D — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. MÖLLER Maya  TG Dietzenbach 1886 e.V. 2007 3
4

4
4

2
5

4
3

4
4

3
4

2
6

2
4

4
4

4
4

0
0

0
0

16.8
15.8 8.3 

9.25
9.35

26.050 
33.450 

59.500 

2. TUTTAS Sarah  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2006 4
3

4
2

4
5

3
4

4
4

4
4

4
3

2
2

4
5

4
5

0
0

0
0

16.3
16.3 5.3 

9.75
9.20

26.050 
30.800 

56.850 

3. KAUPP Emmy  TV Eberstadt 1876 2006 4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

4
5

4
4

4
4

4
4

6
4

0
0

0
0

15.6
15.9 5.3 

8.95
9.30

24.550 
30.500 

55.050 

4. CREMER Felizitas  Darmstädter TSG 1846 e. V. 2006 5
4

4
4

4
4

4
6

5
5

4
6

5
4

4
5

4
6

6
7

0
0

0
0

15.5
14.9 5.4 

8.95
9.30

24.450 
29.600 

54.050 

5. KNOPF Dalia  TV 1843 Dillenburg 2007 6
6

5
6

4
6

6
8

5
6

4
5

6
6

6
6

6
7

8
6

1
2

0
0

14.3
13.6 2.0 

9.80
9.90

24.100 
25.500 

49.600 

6. BEIER Lilly  Trampolinturnen Niedernhausen e. V. 2007 5
6

4
6

4
5

6
7

6
8

6
6

6
6

6
8

6
7

8
6

1
2

0
0

14.2
13.3 3.1 

9.20
9.60

23.400 
26.000 

49.400 

7. ALKER Sina  DTV "Die Kängurus" e. V. 2006 7
6

6
5

7
6

7
8

6
6

6
6

8
8

8
8

8
8

9
8

1
2

0
0

12.7
12.9 2.6 

9.40
9.55

22.100 
25.050 

47.150 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 15 - HNM Trampolinturnen weibliche Jugend D — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. MÖLLER Maya  TG Dietzenbach 1886 e.V. 2007 4 4 4 4 3 4 6 5 4 4 0 0 15.8 8.3 9.25 33.350 92.850 

2. TUTTAS Sarah  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2006 3 4 4 4 4 3 3 4 4 5 0 0 16.2 5.3 9.15 30.650 87.500 

3. KAUPP Emmy  TV Eberstadt 1876 2006 5 4 4 4 3 4 4 3 4 6 0 0 15.9 5.3 9.55 30.750 85.800 

4. CREMER Felizitas  Darmstädter TSG 1846 e. V. 2006 4 4 4 6 4 5 4 5 6 6 0 0 15.2 5.4 9.30 29.900 83.950 

5. KNOPF Dalia  TV 1843 Dillenburg 2007 6 5 6 7 5 6 6 6 7 0 12.6 2.0 8.30 22.900 72.500 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 16 - HNM Trampolinturnen männliche Jugend D — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. LUCYGA Eliah Aaron  TV 1910 Schaafheim 2006 6
4

5
5

6
4

6
5

7
5

6
5

7
6

6
5

5
4

6
6

2
0

0
0

13.8
15.1 2.6 

9.60
9.70

23.400 
27.400 

50.800 

2. FEYH Paolo  DTV "Die Kängurus" e. V. 2007 6
5

4
5

4
4

4
5

6
6

4
4

6
6

4
8

6
8

6
10

0
1

0
0

15.0
13.8 2.9 

9.55
9.15

24.550 
25.850 

50.400 

3. PETER Till  TV 1843 Dillenburg 2007 6
6

8
6

7
7

8
8

6
5

4
5

6
6

7
7

6
8

7
8

0
2

0
0

13.5
13.2 2.0 

9.85
9.65

23.350 
24.850 

48.200 

4. ALAIMO Alessandro  TV 1843 Dillenburg 2006 4
6

4
5

6
6

7
7

6
6

5
6

6
8

6
8

6
9

8
8

2
1

0
0

14.0
13.0 2.0 

9.35
9.55

23.350 
24.550 

47.900 

5. WINKLER Nils  TV 1910 Schaafheim 2006 5
4

6
4

6
6

6
6

6
8

6
7

8
8

8
6

6 6 4 0
0

13.3
11.1 2.1 

9.05
7.35

22.350 
20.550 

42.900 

6. SCHÖNAUER Niklas  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2007 6
7

8
8

9
8

8
8

6
8

6
8

7
8

8
8 8 9 0

0
0

10.2
12.0 2.0 

7.65
9.80

17.850 
23.800 

41.650 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 16 - HNM Trampolinturnen männliche Jugend D — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. FEYH Paolo  DTV "Die Kängurus" e. V. 2007 4 6 4 5 6 5 7 6 7 7 0 0 14.3 2.9 9.30 26.500 76.900 

2. ALAIMO Alessandro  TV 1843 Dillenburg 2006 6 6 6 7 6 5 6 8 7 9 1 0 13.3 2.6 9.60 25.500 73.400 

3. PETER Till  TV 1843 Dillenburg 2007 5 6 6 8 6 4 6 8 8 8 1 0 13.4 2.0 9.55 24.950 73.150 

4. LUCYGA Eliah Aaron  TV 1910 Schaafheim 2006 6 5 6 6 0 5.7 0.8 4.00 10.500 61.300 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 23 - LNWK Trampolinturnen weibliche Jugend E — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. JACOB Nane  TV Breckenheim 1890 2009 4
4

4
4

3
3

3
4

4
4

4
4

3
2

3
4

3
4

4
4

0
0

0
0

16.5
16.3 0.5 

10.00
10.00

26.500 
26.800 

53.300 

2. EIFINGER Leana  TV Breckenheim 1890 2009 4
4

5
4

5
4

2
2

4
4

3
2

2
4

4
4

5
4

5
3

2
0

0
0

15.9
16.5 0.5 

9.80
9.70

25.700 
26.700 

52.400 

3. ROSE Anica  TSV Pfungstadt 2008 4
4

4
4

4
4

4
5

4
4

4
4

1
4

4
4

4
4

4
5

0
0

0
0

16.3
15.8 0.5 

9.85
9.90

26.150 
26.200 

52.350 

4. ZINK Phoebe-
May

 DTV "Die Kängurus" e. 
V. 

2009 4
4

4
4

3
5

3
4

5
4

5
4

4
3

4
4

2
4

7
4

0
0

0
0

15.9
16.0 0.5 

9.70
9.75

25.600 
26.250 

51.850 

5. MEIDT Nia Marie  SKV Mörfelden 2008 3
9

3
6

5
6

3
3

3
9

3
7

0
5

2
6

4
5

4
10

1
0

0
0

16.9
13.4 1.9 

9.90
9.55

26.800 
24.850 

51.650 

6. KEKEISEN Svenja  SVGG Weiskirchen 2008 2
4

2
4

3
3

2
5

2
5

2
8

4
8

2
6

3
5

2
6

0
2

0
0

17.6
14.4 0.7 

9.65
9.25

27.250 
24.350 

51.600 

7. STELZER Mavie  TV Breckenheim 1890 2008 4
6

4
5

5
4

4
4

4
6

4
9

3
7

4
5

5
4

3
10

0
0

0
0

16.0
14.0 1.7 

9.95
9.30

25.950 
25.000 

50.950 

8. HOHMANN Thea Xing  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2009 5
6

5
6

4
5

6
5

4
5

4
6

6
4

4
5

5
4

4
4

0
0

0
0

15.3
15.0 0.5 

9.75
9.85

25.050 
25.350 

50.400 

9. BIELEFELD Lina  TV 1843 Dillenburg 2009 5
4

5
6

6
4

4
4

6
6

6
6

4
3

4
5

4
6

5
5

0
0

0
0

15.1
15.1 0.5 

9.85
9.85

24.950 
25.450 

50.400 

10. MATHEIS Clara  TG 1862 Rüsselsheim 2009 5
4

5
6

6
6

4
6

4
5

6
4

3
4

4
4

5
4

9
6

0
0

0
0

14.9
15.1 0.5 

9.80
9.75

24.700 
25.350 

50.050 

11. HAESE Katharina  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2008 4
4

6
6

4
4

5
5

6
5

6
6

7
6

5
4

5
4

5
6

0
0

0
0

14.7
15.0 0.5 

9.90
9.85

24.600 
25.350 

49.950 

12. KASCHTA Gwyneth 
Mylo

 TV 1910 Schaafheim 2009 6
6

4
6

4
5

6
5

6
6

5
4

4
2

6
4

6
6

6
7

0
0

0
0

14.7
14.9 0.5 

9.70
9.65

24.400 
25.050 

49.450 

13. DAHMANE Mya  SKV Mörfelden 2009 4
2

4
4

4
3

5
4

6
5

6
4

6
6

5
4

5
6

10
8

3
2

0
0

14.2
15.2 0.5 

9.55
9.65

23.750 
25.350 

49.100 
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14. BECKER Luisa  SG Rodheim v.d.H. 2008 6
6

7
6

6
4

7
5

5
6

5
5

3
6

5
4

6
5

7
6

1
0

0
0

14.2
14.7 0.5 

9.50
9.90

23.700 
25.100 

48.800 

15. GRUBER Emily  TV 1910 Schaafheim 2008 4
7

4
7

5
6

5
8

8
7

7
5

5
5

5
6

6
6

4
5

0
0

0
0

14.7
13.8 0.8 

9.70
9.60

24.400 
24.200 

48.600 

16. LAERNOS Bente  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2008 6
5

7
6

4
4

5
3

5
4

6
6

8
8

6
5

5
5

7
6

0
0

0
0

14.1
14.8 0.5 

9.40
9.70

23.500 
25.000 

48.500 

17. BERTELS Caja  DTV "Die Kängurus" e. 
V. 

2008 6
4

4
7

6
4

8
6

6
5

8
4

7
5

5
6

6
8

5
6

0
0

0
0

13.9
14.5 0.5 

9.80
9.80

23.700 
24.800 

48.500 

18. BRAUN Zoe  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2009 4
5

5
5

5
6

7
8

5
5

6
5

10
7

5
5

6
6

8
8

0
0

0
0

13.9
14.0 0.5 

9.80
9.70

23.700 
24.200 

47.900 

19. LAMPING Henriette 
Freya

 SG Rodheim v.d.H. 2008 6
6

6
6

6
6

6
5

4
6

6
7

6
6

5
6

5
6

8
7

2
0

0
0

14.0
13.9 0.5 

9.70
9.65

23.700 
24.050 

47.750 

20. REUTER Sanura  TG Dietzenbach 1886 
e.V. 

2009 3
4

4
6

6
6

6
4

4
5

5
4

3
3

4
5

6
6 10 0

0
0

13.9
14.7 0.5 

8.80
9.60

22.700 
–1.0 →
23.800 

46.500 

21. ESTENFELD Maja So-
phie

 SG Rodheim v.d.H. 2009 6
6

8
8

6
6

6
6

6
8

8
8

8
8

7
6

6
6

8
6

0
2

0
0

13.1
13.0 0.5 

9.90
9.60

23.000 
23.100 

46.100 

22. LOPOTENCO Sabina  Frankfurt FLYERS 2003 
e.V. 

2008 5
6

8
7

6
7

5
7

6
8

5
8

9
8

5
8

6
7

6
8

0
0

0
0

13.9
12.6 0.7 

9.65
9.20

23.550 
22.500 

46.050 

23. SCHWEDMANN Theresa  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2008 4
5

6
5

7
6

6
6

6
6

8
7

8
8

6
6

6
8

9
10

2
4

0
0

13.2
12.9 0.5 

9.70
9.45

22.900 
22.850 

45.750 

24. BACHMAIER Emma  TV 1910 Schaafheim 2008 4
5

3
4

2
6

4
2

6
8

4
8

7
5 6 4 6 0

0
0

11.0
14.6 0.7 

6.55
9.75

17.550 
25.050 

42.600 

25. REIBER Stine  SVGG Weiskirchen 2009 4
4

4
2

4
4

2
3

3
4

4 1 3 5 6 0 0
0

16.4
8.3 0.3 

9.75
4.85

26.150 
13.450 

39.600 

26. MARTICKE Luisa-So-
phie

 SKV Mörfelden 2009 7
6

7
7

6
7

4
6

7
8

8
8

9
6 6 4 5 0

0
0

9.2
13.7 0.7 

6.40
9.35

15.600 
23.750 

39.350 

27. SCHWANZER Hannah  TV 1910 Schaafheim 2009 6
6

6
6

5
6

7 6 6 5 6 6 6 0 0
0

14.1
4.2 0.2 

9.65
9.70

23.750 
14.100 

37.850 
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28. BREITING Carina  SKV Mörfelden 2008 4
6

4
6

3
6

4
6

5
9

6 8 5 4 7 3 0
0

14.7
6.7 0.4 

10.00
4.80

24.700 
11.900 

36.600 

29. ACHENBACH Paula So-
phie

 TV Buchenau 1911 2009 6
6

6
6

7
6 7 8 7 6 6 8 8 0

0
0

4.1
13.2 0.5 

2.60
9.35

6.700 
23.050 

29.750 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 23 - LNWK Trampolinturnen weibliche Jugend E — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. JACOB Nane  TV Breckenheim 1890 2009 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 0 0 16.3 0.5 9.85 26.650 79.950 

2. ROSE Anica  TSV Pfungstadt 2008 4 4 3 4 4 6 3 3 4 4 0 0 16.1 0.5 9.80 26.400 78.750 

3. EIFINGER Leana  TV Breckenheim 1890 2009 2 4 4 3 4 4 5 4 4 5 2 0 15.9 0.5 9.60 26.000 78.400 

4. ZINK Phoebe-
May

 DTV "Die Kängurus" e. V. 2009 6 5 4 4 4 4 4 4 5 10 0 0 15.0 0.5 9.75 25.250 77.100 

5. STELZER Mavie  TV Breckenheim 1890 2008 9 7 6 4 4 5 7 4 4 8 0 0 14.2 1.7 9.55 25.450 76.400 

6. HOHMANN Thea Xing  Trampolinturnen Niedernhausen 
e. V. 

2009 4 4 5 6 6 5 4 4 5 6 0 0 15.1 0.5 9.85 25.450 75.850 

7. MEIDT Nia Marie  SKV Mörfelden 2008 9 6 6 5 8 8 7 6 7 10 2 0 12.6 1.9 9.45 23.950 75.600 

8. KEKEISEN Svenja  SVGG Weiskirchen 2008 4 4 4 0 4.8 0.2 3.00 8.000 59.600 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 24/ 26 - LNWK Trampolinturnen männliche Jugend E/ D — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. SEEBOLD Cosimo  Trampolinturnen Niedern-
hausen e. V. 

2009 4
3

4
3

4
4

5
6

4
6

4
5

5
4

4
4

4
4

3
8

0
0

0
0

15.9
15.3 1.0 

9.75
9.75

25.650 
26.050 

51.700 

2. HIEPP Malvin-Tris-
tan

 SVGG Weiskirchen 2006 5
6

5
5

5
5

6
7

6
8

6
7

6
6

6
6

7
8

10
10

0
0

0
0

13.8
13.2 1.0 

9.80
9.45

23.600 
23.650 

47.250 

3. MARTICKE Paul-Hendrik  SKV Mörfelden 2008 8
6

6
6

6
6

6
7

7
8

6
8

7
7

7
6

6
6

6
6

0
0

0
0

13.5
13.4 0.7 

9.30
9.70

22.800 
23.800 

46.600 

4. SCHNEIDER Constantin  SKV Mörfelden 2008 5
8

5
8

6
8

4
9

6
10

6
10

7
6

5
7

6
7

6
10

0
4

0
0

14.4
11.3 1.0 

9.65
9.30

24.050 
21.600 

45.650 

5. SOY Arun  Frankfurt FLYERS 2003 e.V. 2007 10
8

6
6

6
6

9
8

8
9

10
10

7
6

6
5

8
7

10
10

0
0

0
0

12.0
12.5 1.7 

9.35
9.45

21.350 
23.650 

45.000 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 24/ 26 - LNWK Trampolinturnen männliche Jugend E/ D — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. SEEBOLD Cosimo  Trampolinturnen Niedernhausen 
e. V. 

2009 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 0 0 15.8 0.5 9.85 26.150 77.850 

2. HIEPP Malvin-Tris-
tan

 SVGG Weiskirchen 2006 7 5 4 7 6 6 6 6 6 10 4 0 13.3 1.0 9.60 23.900 71.150 

3. MARTICKE Paul-Hendrik  SKV Mörfelden 2008 7 6 5 6 7 9 7 7 6 10 0 0 13.0 0.7 9.20 22.900 69.500 

© 2013–2017 Sporttech Ltd. Contact us
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 25 - LNWK Trampolinturnen weibliche Jugend D — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. JACOB Nila Sophie  TV Breckenheim 1890 2006 4
4

4
4

3
3

1
1

3
3

4
3

4
4

4
4

4
4

4
6

0
1

0
0

16.5
16.3 1.7 

9.80
9.70

26.300 
27.700 

54.000 

2. HEID Merle 
Katharina

 TV Breckenheim 1890 2007 5
5

3
4

4
4

1
3

4
4

7
5

3
3

4
3

3
2

4
4

0
0

0
0

16.2
16.3 1.7 

9.90
9.85

26.100 
27.850 

53.950 

3. SCHERER Norah Fran-
cesca

 TV Breckenheim 1890 2006 2
2

4
4

4
4

3
3

4
4

4
6

4
4

4
4

5
4

7
4

0
0

0
0

15.9
16.1 1.0 

9.75
9.80

25.650 
26.900 

52.550 

4. SEULBERGER Mia Joelle  TV Breckenheim 1890 2007 3
6

4
6

4
4

3
4

4
4

5
6

5
4

4
4

3
4

4
5

0
0

0
0

16.1
15.3 1.0 

9.65
9.55

25.750 
25.850 

51.600 

5. MÜLLER Penelope  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2007 4
3

5
4

4
4

3
4

5
4

7
6

5
4

5
6

4
6

9
9

0
0

0
0

14.9
15.0 1.0 

9.75
9.65

24.650 
25.650 

50.300 

6. SIXTUS Greta  SKV Mörfelden 2007 0
9

4
6

4
6

2
2

4
6

4
7

4
6

4
6

4
4

7
9

0
0

0
0

16.3
13.9 1.2 

9.45
9.25

25.750 
24.350 

50.100 

7. ADAMOPOULOU Christina  SVGG Weiskirchen 2007 5
5

4
4

4
4

5
3

5
4

6
6

6
4

6
4

4
4

8
10

0
0

0
0

14.7
15.2 1.0 

9.40
9.75

24.100 
25.950 

50.050 

8. KLEIN Maria  TV 1910 Schaafheim 2007 5
3

5
3

4
3

2
2

4
4

6
4

5
4

5
4

4
4

9
6

20
0

0
0

13.1
16.3 1.0 

9.65
9.75

22.750 
27.050 

49.800 

9. GOTTSCHALK Charlotte  SG Rodheim v.d.H. 2006 5
10

4
6

4
7

5
9

4
10

4
8

4
8

4
6

4
8

6
9

0
0

0
0

15.6
11.9 3.0 

9.60
9.40

25.200 
24.300 

49.500 

10. SCHUMACHER Tamara  SG Frankfurt-Nied 2006 5
10

5
6

4
6

4
7

6
6

7
6

5
6

4
4

6
6

9
9

0
1

0
0

14.5
13.3 1.7 

9.50
9.20

24.000 
24.200 

48.200 

11. NIEDERHÖFER Alina  TV Buchenau 1911 2007 5
4

4
4

4
4

6
4

8
7

8
9

6
8

5
6

6
7

9
9

0
0

0
0

13.9
13.8 1.0 

9.85
9.65

23.750 
24.450 

48.200 

12. KLEBER Lara  TV Breckenheim 1890 2007 4
4

4
4

4
4

4
4

5
6

6
5

4
5

6
6

6
4 5 0

0
0

13.7
15.3 0.7 

8.75
9.65

22.450 
25.650 

48.100 

13. BRABÄNDER Lena  TV Breckenheim 1890 2007 5
5

6
4

6
4

8
7

8
6

7
5

6
4

6
6

6
5

8
9

0
4

0
0

13.4
14.1 1.0 

9.60
9.75

23.000 
24.850 

47.850 
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14. ALTMANN Kim  TV 1843 Dillenburg 2006 6
4

6
6

5
6

7
6

8
6

8
7

6
5

6
6

6
6

10
10

0
0

0
0

13.2
13.8 1.0 

9.60
9.55

22.800 
24.350 

47.150 

15. SUKIASYAN Viktorya  TV 1910 Schaafheim 2007 7
7

5
6

5
6

8
8

6
7

6
7

6
6

6
6

6
6

9
9

0
0

0
0

13.6
13.2 1.0 

9.35
9.75

22.950 
23.950 

46.900 

16. DENZ Celina  TG Dietzenbach 1886 
e.V. 

2007 8
6

7
5

6
4

7
6

8
6

8
8

6
6

6
6

6
5

9
9

1
0

0
0

12.8
13.9 1.0 

9.25
9.65

22.050 
24.550 

46.600 

17. NOLL Lea  TG Dietzenbach 1886 
e.V. 

2007 6
5

6
7

8
6

8
5

8
4

9
6

6
5

6
6

6
6

9
9

0
0

0
0

12.8
14.1 1.0 

9.20
9.35

22.000 
24.450 

46.450 

18. KLEIMEYER Jamila  Trampolinturnen Nie-
dernhausen e. V. 

2006 5
6

5
6

5
5

6
6

6
7

7
6

6
6

6
6

5
5

9
8

20
2

0
0

12.0
13.7 1.0 

9.50
9.55

21.500 
24.250 

45.750 

19. BERNHARDT Sophia 
Katharina

 TV Buchenau 1911 2007 6
6

7
6

6
6

6
6

8
8

8
7

6
6

6
6

7
6

10
10

5
20

0
0

12.5
11.3 1.0 

9.45
9.55

21.950 
21.850 

43.800 

20. BANDOW Linn  SG Rodheim v.d.H. 2007 6
10

7
7

7
6

7
6

10
9

9
10

6
8

6
7

6
7

10
10

6
20

0
0

12.0
10.0 1.0 

9.55
9.55

21.550 
20.550 

42.100 

21. FLORIAN VOß Nelly  SG Rodheim v.d.H. 2007 7
10

6
6

6
6

8
7

7
10

5
6

6
7

6
7

4 10 0 0
0

13.5
10.1 1.2 

9.60
7.55

23.100 
18.850 

41.950 

22. LENZ Magdalena  TV Buchenau 1911 2006 6
6

6
5

6
6

6
7

7
8

9
10 6 7 6 10 0

0
0

8.0
12.9 1.0 

5.40
9.25

13.400 
23.150 

36.550 

23. RAAB-DAVIS Tamina  TV Breckenheim 1890 2007 9
10

7
6

6
5

5
3

6
5

8 5 5 5 10 0 0
0

13.4
7.1 0.8 

9.65
4.70

23.050 
12.600 

35.650 

24. WOLKE STARK Ciara  SKV Mörfelden 2007 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20.0
20.0

∅
∅

0 
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Hessische Nachwuchsmeisterschaften Nachwuchsmeisterschaften - Weiskirchen
Individual trampoline — 25 - LNWK Trampolinturnen weibliche Jugend D — Final

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D H Time Total Score

1. HEID Merle 
Katharina

 TV Breckenheim 1890 2007 6 5 5 5 5 3 5 6 5 4 0 0 15.1 2.2 9.50 26.800 80.750 

2. JACOB Nila Sophie  TV Breckenheim 1890 2006 7 5 5 4 7 6 7 5 5 9 0 0 14.0 3.0 9.55 26.550 80.550 

3. SCHERER Norah Fran-
cesca

 TV Breckenheim 1890 2006 3 4 4 3 4 4 3 4 4 6 0 0 16.1 1.0 9.95 27.050 79.600 

4. SEULBERGER Mia Joelle  TV Breckenheim 1890 2007 6 4 4 3 4 6 4 4 4 9 0 0 15.2 1.7 9.35 26.250 77.850 

5. KLEIN Maria  TV 1910 Schaafheim 2007 4 3 3 1 4 4 3 3 3 6 0 0 16.6 1.0 9.45 27.050 76.850 

6. SIXTUS Greta  SKV Mörfelden 2007 4 4 4 3 4 6 4 4 4 9 0 0 15.4 1.0 9.65 26.050 76.150 

7. ADAMOPOULOU Christina  SVGG Weiskirchen 2007 4 4 4 4 4 6 4 4 4 9 0 0 15.3 1.0 9.60 25.900 75.950 

8. MÜLLER Penelope  Trampolinturnen Niedern-
hausen e. V. 

2007 4 4 5 6 7 7 5 5 4 10 0 0 14.3 1.0 9.55 24.850 75.150 
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